

ლექსურის საყრდენი კედლის ხარჯთაღრიცხვა  
ხარჯთაღრიცხვა №1

№	სამუშაოს დასახელება	შიფრი	განზ. ერთ.	ნორმა	ერ-ზე	რაოდენობა	მასალები		ხელფასი (ლ)		მანქანქ-ზეები (ლ)		სულ (ლარი)
							ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	11	12	13
	თავი 1. 1 მონაკვეთი კედლის მოწყობა												
1	მიწის მოჭრა ექსკავატორით 10 სმ სიღრმეზე ა/თ-ზე დატვირთვა	1-22-15	მ3			45.00							
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	0.02		0.90							
	ექსკავატორი ჩამჩის მოც. 0,5მ3,	სრფ 13/118	მან/სთ	0.0448		2.02							
2	ზედმეტი გრუნტის გატანა საშუალოდ 5-კმ-ზე	სრფ 14,1/5	ტ			72.0							
3	ფრაქციული ღორღის მოწყობა 10 სმ სისქეზე, დატკეპნით	27-11-2. 27-11-4	1000 მ2			0.015							
	შრომითი რესურსები		კაც/სთ	33.00		0.50							
	მექანიზმი		მ/სთ	24.80		0.37							
	ღორღი ფრაქციული (0-40)	სრფ 4.1/237	კუბ.მ.	141.00		2.12							
4	რ/ბ კედლის საძირკვლისა და არსებული ქვით კედლის მოწყობა	6-26-4	100 მ3			0.2800							
	შრომითი რესურსები		კაც/სთ	801.00		224.28							
	სხვა მანქანები		ლარი	123		34.44							
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი												
	არმატურა ა-III კლასის	სრფ 1,1/27	ტ			1.125							
	ბეტონი ბ-22,5 (M-300)	სრფ 4,1/332	მ3	101.5		28.4							
	მძიმე ცემენტი მ-200		მ3			5.0							
	ყაღბის ფარი 25 მმ	სრფ 5/72	მ2	128.00		35.84							
	ხე მასალა 25-32 მმ III ხარისხი	სრფ:5/19	მ3	0.63		0.18							
	დანარჩენი ხარჯები		ლარი	209.00		58.52							

